dovesse venir a sententia contra alcuno de vita over de membro o de confiscation de beni, vediante de intertenir si che habbia star sospeso il proceder più oltre et debiate scriver alli Capi di esso Consiglio, mandando il processo formato sotto sigillo et expectando ordine nostro.

5.

*Modus qui servatur in tribunal n-ro in procedendo
contra hereticos.*

Et primo porrecta querella, sive denuntia contra aliquem per iudices ecc.^{cos} v. z. Reveren. D. Auditorem R.^{mi} d. Legati ap.^{ci} et per patrem inquisitorem hereticae pravitatis cum assistentia cl.or dñor. Deputatorum contra hereticos, ex officio super ea testes assumuntur et examinantur et si faciunt inditia aut probationes, ita quod deveniri possit ad capturam denunciati, tunc Iudices ecclesiastici, accedente Consilio p-d^rctor. cl.mor D. Deputator., dictam capturam decernunt, sin autem, eundem ad comparendum personaliter citari mandant, qui si non comparuerit, proclamatur in scalis publicis et contra ipsum proceditur, eius contumacia non obstante; si vero comparuerit, iudices ecc.^{ci} cum assistentia p.^rtor cl.or D. Deputat. eius rei recipiunt constitutum, et eo recepto, decernunt (accedente consilio ut supra) quod aut incarceret. aut consignet. in aliquo loco quem ei deputant pro carcere cum fideiussione de se presentandi et de non recedendi, et successive ad ulteriora proced. examinando testes et contestes et constituendo inquisitum q. confitetur se errasse, et q. se remittit S.tae m^{ris} eccl^{ae} correctioni. Tunc formata abiurazione illam, reus, ore proprio, si scit legere, sin aut. notarius reo presente et omnia in eadem abiurazione confidente, recitat die statuto per judices. Deinde ipsi judices ecc.^{ci} habitu colloquio de poena, sive poenitentia, ad quam reus veniat condemnatus, cum p.tis cl.mis D. Deputatis, et citato reo ad audiendam sententiam, illam in scriptis, accedente consilio ut supra, proferunt et promulgant, et in ipsius sententiae fine ser.mi principis pro executione ipsius sententiae brachium humiliter implorant. Si vero reus nega-